Avignon 1374 Sept. 11

Großmeister Robert de Juilly bestätigt Juan Fernández de Heredia erneut die Zahlung des Priorats Francia. /Reg. NLM 320, 11v²⁴⁴.

²⁴¹ Gedr. NISBET (Anm. 170) 100; vgl. Anm. 170.

²⁴² Vgl. LUTTRELL (Anm. 53) 396, oben, Anm. 170.

²⁴³ Vgl. Anm. 176.

²⁴⁴ Vgl. Anm. 176.

Avignon 1374 Okt. 6

Großmeister Robert de Juilly erinnert den Prior der Francia an die Beschlüsse zu Avignon vom September 1373 und an die Ernennung Juan Fernández de Heredias zum Einnehmer der Responsionen und anderer Abgaben. 40 000 fl. sollen an den Konvent auf Rhodos für dessen Bedürfnisse gehen, 80 000 fl. in Avignon deponiert und für die Ausrüstung eines passagium (auch wegen Smyrna) verwandt werden. Weiter werden Beauftragte für den Einzug der Responsionen benannt²⁴⁵. / Reg. NLM 320, 41v²⁴⁶.

Frater Robertus etc. (...) fratri domus eiusdem priori Francie prioratus salutem etc.

Cum anno preterito in assembleya anno domini 1373° in Avinione celebrata^a mense Septembbris aliqua fuerunt^b ordinata (...), fuit (...) commissus (...) frater Johannes Ferdinandi etc. ad colligendum peccunias, responsiones, taxa, arreragia, spolia prioratum quorumcumque vacancium necnon mortuaria et quecumque alia pertinencia et debita quoquomodo nobis et domui nostre.

De quibus (...) summa 40 000 fl. debent dari conventui Rodi pro sustentacione dicti conventus. Et summa 80 000 fl. debent poni in deposito^c in Avinione vel in Veneciis secundum ordinacionem dicte assembleye pro oneribus dictae religionis supportandi.

Et quia nos tota mente affectamus beneplacita et mandata domini nostri pappe^d adimplere, vobis (...) mandamus, quod cum Benedictus Norietii, Jacobus Bernardi, Peroctius Bernardi, Mattheus de Bonocursu, Mattheus de Vita de societate Albertorum antiquorum de Florencia et quilibet eorum nobis et nostre domui sint pro dictis summis efficaciter obligati, reddendum in Avinione, eorum sumptibus et expensis (...), responsiones, taxa, arreragia, spolia et debita prioratus vestri ipsis vel eorum alteri dare, solvere seu dari et assignare facere debeatis (...).

Precaveatis, ne peccunias camerarum vestrarum seu subsidia passagii vestri ad conventum nostrum Rodi deliberetis, eidem ymmo ipsas tradatis et solvatis per vos super hoc ordinatis vel ordinandi in premissis, et quolibet premissorum taliter vos habeatis, quod de negligencia seu inobedientia non possitis accusari (...).

Data Avinioni 6a Octobris anno predicto (1374).

^a Eigentlich *cele-lebrata*.

^b Im Text als *furunt* (?), wohl verschrieben.

^c Sic; es folgt Str. *vob* (?).

^d Sic (!).

²⁴⁵ Nach der daran angeschlossenen Liste (NLM 320, fol. 41v–42r) wurde dasselbe Schreiben auch an die anderen Priorate gesandt.

²⁴⁶ Vgl. LUTTRELL (Anm. 53) 405, Anm. 63; oben, Anm. 174.

Avignon 1374 Okt. 9

Großmeister Robert de Juilly teilt Juan Fernández de Heredia den Empfang von Responsionen und zusätzlichen Zahlungen des Priors der Champagne, Jean Garner, in Höhe von 1000 fl. mit. /Reg. NLM 320, 42r²⁴⁷.

Avignon 1374 Okt. 11

Großmeister Robert de Juilly quittiert seinem Vertreter Juan Fernández de Heredia, Kastellan von Amposta und Prior von Katalonien, den Eingang von Zahlungen für den Konvent, die im September 1373 auf einer Versammlung in Avignon beschlossen wurden, und zwar über 35 500 von 40 000 fl. /Or.Pgt. NLM 23, 4²⁴⁸.

Frater Robertus de Juilliaco (...) fratri Johanni de Eredia, domus eiusdem castellano Emposte et priori Cathalonie, locumtenenti nostro super facto assambleye de mandato domini nostri pape facte Avinione de mense Septembris anno 73° salutem (...)

Notum facimus et recognoscimus per presentes a vobis habuisse et recepisse nomine et vice conventus nostri de Rodo et pro eius sustentacione prout in dicta assembleia fuit ordinatum, quod de responsionibus dicte nostre religionis darentur et mitterentur conventui predicto anno quolibet fl. 40 000 de et super dicta summa 40 000 fl. pro anno 73° finito in festo beati Johannis Baptiste anno 74°, summas infrascriptas,

videlicet pro responcionibus prioratus Francie fl. 6000 et pro taxa prioratus anni supradicti fl. 2000. Item recepimus pro parte responcionis prioratus Acquitanie de dicto anno 74° fl. 2000. Item de responcionibus prioratus Campanie pro dicto anno fl. 1000, quem summe ascendunt 11 000 fl. Item recepimus de mandato vestro complementum fl. 35 500 per manus Mathei Vite de societate Albertorum antiquorum fl. 24 500 (...)²⁴⁹.

Et sic habuimus nomine conventus nostri summa 35 500 fl. auri de quantitate 40 000, que quantitas fl. 40 000 debet quolibet anno usque ad triennium secundum ordinacionem in dicta assembleia factam per dominum nostrum papam. Et residuum videlicet 4500 vos, castellanus, mandare tenemini cicias quam poteritis. De quaquid summa 35 500 fl. promittimus^a acquirare (...)

Datum Avinione die 11a mensis Octobris anno incarnationis domini 1374°.

^a Lesung unsicher wegen eines Lochs im Pgt.

²⁴⁷ Vgl. Anm. 176.

²⁴⁸ Dazu vgl. LUTTRELL (Anm. 53) 405, Anm. 63; oben, Anm. 176.

²⁴⁹ Es folgen Angaben über die ausgezahlten Währungen.